Tableau de correspondance des Housses

Gamme Housses

Barbecue

Barbecue Attitude 2go

Barbecue Attitude LX

Petits modeles de barbecues,
Chariot Deluxe ou Chariot Universel avec
plancha a poser

Barbecues 2 brileurs et Planchas sur chariot

Barbecues 3 braleurs,
et Barbecues Premium 3

Barbecues 4 brileurs, Barbecues Premium 4
et Onyx

Barbecues RBS

Barbecues Master

Housse correspondante

Housse Barbecue - Attitude 2go
59 x39 x35cm

Housse Barbecue - Attitude LX
66 x 51 x 35 cm

Housse Barbecue - Classic S
122 x 61 x 105 cm

Housse Barbecue - Premium M
136 x 62 x 102 cm

Housse Barbecue - Premium L
146 x65x 118 cm

Housse Barbecue - Premium XL
159x65x118 cm

Housse Barbecue - Premium XXL
171 x 62 x 106 cm

Housse Barbecue - Master Ajustable
147-165x 58 x 126 cm

Référence housse

2000037464

2000035417

2000037294

2000037290

2000037291

2000037292

2000037293

2000030864

Gencod housse

3138522119799

113852211392 6

3138522119355

3138522119317

3138522119324

313852211933 1

3138522119348

3 13852 209664 9



